АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 ноября 2016 г. № 1119 - па

с. Карпогоры

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и установлении зон ее деятельности на территориях
МО «Кушкопальское», МО «Лавельское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06.09.2016 № 0877-па «О введении режима повышенной готовности на территориях МО «Сосновское», МО «Лавельское», МО «Кушкопальское» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайной ситуации», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территориях МО «Кушкопальское», МО «Лавельское» общество с ограниченной ответственностью «АльянсТеплоЭнерго» ИНН 2901249879, ОГРН 1142901007787, адрес (место нахождения): Архангельская область, Пинежский район, пос. Ясный ул. Северная, помещение XXVI (далее - ООО «АльянсТеплоЭнерго»).
2. Установить зоной деятельности ООО «АльянсТеплоЭнерго», наделенной статусом гарантирующей организации в границах своей балансовой принадлежности - территории МО «Кушкопальское», МО «Лавельское», обслуживаемые системами водоснабжения, кроме системы объектов министерства обороны Российской Федерации.
3. Снять статус гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территориях МО «Кушкопальское», МО «Лавельское» с общества с ограниченной ответственностью «Северный край».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. В течение трех дней со дня подписания постановления направить его в ООО «АльянсТеплоЭнерго» и ООО «Северный край» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов